Augustine, *Ad inquisitiones Ianuarii (Epistolae 54 and 55)*. Printed *Patrologia Latina*, vol. 33, cols. 200-223; ed. K. D. Daur, Corpus Christianorum Series Latina 31, 2004.

ff. 18-32v, *Incipit sermo beati Augustini de decem cordis*, incipit, "DOMINUS et deus noster misericors et miserator longanimis et multum misericors et uerax ... ut quod hic desideramus illic inuenimus";

Augustine, *De decem chordis (Sermon 9)*. Printed *Patrologia Latina*, vol. 38, cols. 75-91; ed. C. Lambot in Corpus Christianorum Series Latina 41, 1961.

ff. 33-35, *Incipit admonitio beati Augustini per quam ostenditur quantum bonum sit lectiones diuinas legere et quantum malum sit ab earum inquisitione desistere*, incipit, "Propicio christo fratres carissimi ita lectionem diuinam auido et sicienti animo semper accipiatis ... qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat deus in secula seculorum. AMEN";

Pseudo-Augustine, Sermon 56, "Admonitio per quam ostenditur quod bonum sit lectionem diuinam legere," of the *Sermones ad fratres in eremo*. Printed *Patrologia Latina* vol. 40, cols. 1339-1341.

ff. 35v-51v, *Augustinus de vita christiana ad quandam viduam liber incipit*, incipit, "EGO peccator et ultimus insipientior que ceteris ... ut quod presentens prestare non possumus confermamus [corrected to "confermemus"] absentes";

Pseudo-Augustine, *De vita christiana*. Printed *Patrologia Latina* vol. 40, cols. 1031-1046. This text has been marked as corrected ("Corrigitur") in the margin at the end (f. 51v).

ff. 52-56, *Incipit epistola quodwltdei diaconi ad augustinum*, incipit, "Domino [inserted in the margin: "merito"] venerabili et vere beatissimo patri Augustino Episcopo; Quodwltdeus diaconus Diu trepidus fui ... sed malui iam gaudere dictantem quam adhuc occupare legentem. *Explicit epistola quodwltdei diaconi ad augustinum*"; f. 53, *Incipit epistola beati augustini episcopi ad quodwltdeum diaconum*, incipit, "Dilectissimo filio et condiacono Quodwltdeo Augustinus Episcopus. Acceptis litteris caritatis tue ... fac ut nouerim. deo viuas," *Explicit epistola augustini ad quodwltdeum*; f. 54v, *Incipit epistola quodwltdei diaconi ad augustinum*, incipit, "Domino merito venerabili ac beatissimo. Sacro patri Augustino. Quodwltdeus Diaconus. Vnum quidem reuerentie tue commonitorium ... saltem indefessa importunitas mereatur," *Explicit epistola quodwltdei diaconi ad augustinum*; f. 55, *Incipit epistola augustini ad quodwltdeum diaconum*, incipit, "Domino sinceriter dilectissimo fratri et condiacono Quodwltdeo. Augustinus in domino salutem. Cum mihi hec scribendi offerretur ... et in caritate christi ad curam pertinent nostram. deo viuas," *Explicit epistola*;